
leden/únor 2021 | A-Z ELEKTRO | 76 | A-Z ELEKTRO | leden/únor 2021

ŽIVOTNÍ A PRACOVNÍ PROSTŘEDÍŽIVOTNÍ A PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ

Beghelli-Elplast, a.s.

Poříčí 3a
603 16 Brno
Tel.: +420 531 014 111   
E-mail: beghelli@beghelli.cz
www.beghelli.cz

Více informací o SanificaAria najdete na webu Beghelli: www.beghelli.cz

Nová verze čističky vzduchu  
Beghelli SanificaAria 200  
connect pro větší prostory

Aby se vyhovělo vyšším požadav-
kům na sanitizaci a komfort 
uživatele, přichází nyní Beghelli 

s vylepšenou verzí SanificaAria s mo-
delovým označením 200. Tato verze 
se od menšího modelu 30 liší ve třech 
hlavních parametrech – objem ošetře-
ného vzduchu za hodinu, ovládání přes 
Bluetooth a ovládání přes Wi-Fi, obojí 
za pomoci aplikací Beghelli.

V případě objemu vyčištěného 
vzduchu nabízí SanificaAria 200 
connect až 7x vyšší zpracovaný objem 
v m3 za hodinu oproti SanificaAria 30. 
V prostorách o ploše až 250 m2 je jediná 
tato čistička schopná vyčistit až 600 m3 
vzduchu za tři hodiny při maximální 
rychlosti 200 m3 za hodinu. Rychlost 
čištění vzduchu je také možno nastavit 
na 3 stupně výkonnosti.

Vzdálené ovládání čističky je umož-
něno dvěma způsoby. Prvním z nich 
je aplikace Beghelli SanificaAria pro 
smartphony se systémy Android a iOS, 
která přes rozhraní Bluetooth na vzdá-
lenost až 2 metrů umožňuje dálkové 
ovládání výkonu a rychlosti čištění. 
Stejné možnosti nabízí i aplikace 
 DOM-E Beghelli, která je určena pro 
vzdálené ovládání přes síť Wi-Fi a tudíž 
ji lze ovládat i za nepřítomnosti v pro-
storách, ve kterých je čistička umístěna.

SanificaAria 200 connect je vybavena 
systémem uvOxy®, jehož účinnost byla 
úspěšně testována na různých typech 
bakterií a virů, které byly mnohdy 
mnohem odolnější vůči UV-C záření 
například v porovnání s rodinou ko-
ronavirů. Testy byly provedeny v Gelt 
International, vědecké poradenské spo-
lečnosti a v Tecnal, akreditované labora-
toři podle norem UNI CEI EN ISO/IEC 
17025:2018. Tyto provedly testy účinnosti 
na různých nebezpečných a zvláště 
odolných mikroorganismech vůči UV 
záření, jako jsou Serratia marcescens, 
Bacillus subtilis, Cladosporium sphae-
rospermum. Výsledky jejich testů po-
tvrzují vysokou účinnost při dezinfekci 
vzduchu v různých prostorách. 

Součástí všech Beghelli dezinfekč-
ních čističek vzduchu je výměnná 
kazeta uvOxy® s UV-C lampou, která 
má až  jednoletou životnost.

SanificaAria 200 connect s objedna-
cím kódem 26702 je všestranným zaří-
zením, vhodným pro použití v kancelá-
řích, hotelech, lékařských zařízeních, 
školách, kinech, divadlech, obchodech, 
nákupních centrech, výrobních prosto-
rách a dílnách.

V loňském roce firma Beghelli uvedla na trh novou řadu čističek 
vzduchu SanificaAria 30, fungujících na principu ozařování 
vzduchu proudícího skrze uzavřenou komoru  za pomoci 
UV-C záření, které očišťuje vzduch od bakterií a virů, včetně 
koronavirů, i za současné přítomnosti lidí v místnosti.

T E CHNO LOG I E


